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ALFABET LITURGII - odc. 4 - 
DUCH ŚWIĘTY

D

za Teologia.pl

Trzecia Osoba Boska i patron naszej 
parafii. Zwany również Działaniem 
Bożym i Tchnieniem Boga. Najbar-
dziej niepojęty podmiot nieba dla zwy-
kłego człowieka, a jednocześnie jedna 
z najbliższych nam istot niebieskich. 
Kim jest Duch Święty?
Pojęcie „Duch” jest tłumaczeniem he-
brajskiego słowa Ruah, które przede 
wszystkim oznacza tchnienie, powie-
trze, wiatr. Jezus posługuje się obrazem 
wiatru, aby zasugerować Nikodemowi 
transcendentną nowość Tego, który 
jest w sposób osobowy Tchnieniem 
Boga, Duchem Bożym (Por. J 3, 5-8). 
Współistotny Ojcu i Synowi, zarów-
no w wewnętrznym życiu Trójcy, jak 
i w Jej darze miłości dla świata, jest od 
Nich nierozdzielny. Adorując jednak 
Trójcę Świętą, ożywiającą, współistot-
ną i niepodzielną, wiara Kościoła wy-
znaje także odrębność Osób. Gdy Oj-
ciec posyła swoje Słowo, posyła zawsze 
swoje Tchnienie: jest to wspólne po-
słanie, w którym Syn i Duch Święty są 
odrębni, ale nierozdzielni. Oczywiście, 
Chrystus jest Tym, który ukazuje się, 
On, Obraz widzialny Boga niewidzial-
nego, ale objawia Go Duch Święty. 
Posłanie Chrystusa i Ducha Świętego 
wypełnia się w Kościele, Ciele Chry-

stusa i Świątyni Ducha Świętego. To 
wspólne posłanie włącza już idących 
za Chrystusem do Jego komunii z Oj-
cem w Duchu Świętym: Duch przygo-
towuje ludzi, uprzedza ich swoją łaską, 
aby pociągnąć ich do Chrystusa. On 
ukazuje im zmartwychwstałego Pana, 
przypomina im Jego słowa i otwiera 
ich umysły na zrozumienie Jego Śmier-
ci i Jego Zmartwychwstania. Uobecnia 
im misterium Chrystusa, szczegól-
nie w Eucharystii, aby pojednać ich 
z Bogiem i doprowadzić do komunii 
z Nim, aby przynosili „obfity owoc” 
(J 15, 5. 8. 16).
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Aby pozostawać w jedności z Chrystu-
sem, trzeba najpierw zostać poruszo-
nym przez Ducha Świętego. To On wy-
chodzi naprzeciw nas i wzbudza w nas 
wiarę. Mocą naszego chrztu, pierw-
szego sakramentu wiary, życie, które 
ma swoje źródło w Ojcu i zostaje nam 
ofiarowane w Synu, jest nam udzielane 
wewnętrznie i osobowo przez Ducha 
Świętego w Kościele.
Modlący się chrześcijanin wspiera-
ny jest przez Ducha Świętego, trzecią 
Osobę Boską. Tym Duchem zostali-

śmy obdarzeni w sakramencie chrztu 
i bierzmowania. Św. Paweł tak określa 
okazywaną nam przez Niego pomoc
„Podobnie także Duch przychodzi 
z pomocą naszej słabości. Gdy bo-
wiem nie umiemy się modlić tak, jak 
trzeba, sam Duch przyczynia się za 
nami w błaganiach, których nie można 
wyrazić słowami. Ten zaś, który prze-
nika serca, zna zamiar Ducha, [wie], 
że przyczynia się za świętymi zgodnie 
z wolą Bożą” (Rz 8,26-27).

We wrześniu do naszej parafii sprowadzone zostały relikwie jed-
nego z najbardziej rozpoznawalnych świętych XX wieku na świe-
cie – św. Ojca Pio z Pietrelciny. Święty stygmatyk jest patronem na-
szej V Róży Różańcowej. W każdy pierwszy wtorek miesiąca o 7.30 
w naszej parafii odprawiane jest Nabożeństwo ku czaci św. Ojca Pio. 

RELIKWIE ŚW. O. PIO NA BYTKOWIE
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PERłY PółNOCY

Litwa, Łotwa, Estonia i Rosja 
– to kraje, w których w czasie 
tegorocznej pielgrzymki, dane 
nam było podziwiać perły pół-
nocy. Jak co roku pojechaliśmy, 
aby pogłębiać wiarę, poszerzać 
horyzonty i spełniać marzenia.

Każdy ma swoje małe marzenia, scho-
wane jakby w szufladkach. Bywa tak, 
że jak się dobrze pomodlimy, to się 
spełniają. Moim małym marzeniem 
było odwiedzenie Matki Boskiej Ostro-
bramskiej w Wilnie, o której opowia-
dała mi mama, a do której pielgrzy-
mował mój dziadek, którego znałam 
tylko ze zdjęć. W domu pozostał wi-
zerunek owej Matki Bożej wykonany 
z niezidentyfikowanego metalu. Matki, 
której kult został rozpowszechniony 

m.in. dzięki inwokacji z Pana Tade-
usza, w której Adam Mickiewicz wołał: 
„Panno Święta, co w Ostrej świecisz 
Bramie”. Stała się Ona pocieszycielką 
strapionych, nadzieją na odzyskaną 
wolność podczas zaborów i powstań 
narodowych. 

Wyruszyliśmy... Najpierw do Sokółki 
z kościołem św. Antoniego i współ-
czesnymi relikwiami Ciała Pańskiego. 
Następnie do Wilna – miasta zbudo-
wanego na lewym brzegu rzeki Vilne-
lé, od której otrzymało swoją nazwę 
– Vilnius, co po polsku znaczy Wilno. 
Założycielem miasta był wielki książę 
Giedymin, który przeniósł tu stolicę 
państwa litewskiego z Trok oraz spro-
wadził kupców i rzemieślników z miast 
hanzeatyckich. W 1385 r. na zamku 
w Kreve (Krewo) między Litwą a Pol-

Maria Kubicka
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ską została podpisana umowa, zwana 
unią krewską, w której Władysław Ja-
giełło, w zamian za rękę Jadwigi i ko-
ronę polską, zobowiązał się ochrzcić 
i przyłączyć Litwę do Polski. Po zaślu-
binach Jadwigi i Jagiełły w Krakowie, 
król i królowa przybyli do Wilna. Po 
ich przyjeździe rozpoczęto chrzest Li-
twy. Złotym wiekiem dla Wilna było 
panowanie Zygmuntów – Zygmunta 
I Starego i Zygmunta Augusta. Dzi-
siejsze Wilno jest stolicą niepodległej 
Litwy, miastem wielonarodowym zbu-
dowanym w różnych stylach architek-
tonicznych, bogatej kulturze i historii, 
miastem przyjaznym dla jego miesz-
kańców i turystów z całego świata. 
Tam zwiedziliśmy kościoły: św. Piotra 
i Pawła, św. Anny, św. Jana, katedrę 
św. Stanisława, kaplicę Matki Boskiej 
Ostrobramskiej, gdzie ks. proboszcz 
i ks. Piotr odprawili Mszę św. i spełniło 
się moje marzenie. 

W kościele św. Trójcy, modliliśmy się 
przy obrazie Jezu Ufam Tobie łaskami 
słynącym, namalowanym w 1934r. wg 
osobistych wskazań siostry Faustyny. 
Odwiedziliśmy również cmentarz na 
Rossie, gdzie pochowani są wybitni 
Polacy, Litwini i Białorusini. 

W stolicy Łotwy – Rydze – zwiedzili-
śmy starówkę, katedrę oraz Kamienicz-
ki Trzech Braci. W Tallinie – stolicy 
Estonii – znajduje się wiele zabytków 

protestanckich i prawosławnych. Po-
dziwialiśmy tam mury obronne sta-
rówki, kościół św. Olafa, Górę Kate-
dralną Toompea. Tallin jest miastem 
przeuroczym, tętniącym życiem. Sma-
kowaliśmy tam zupę z łosia oraz lody 
czosnkowe. 

Kropką nad i był Petersburg – bolszyj 
i priekrasnyj z:
Ławrą Aleksandra Newskiego,
Pałacem Zimowym – rezydencją cesa-
rzowej Katarzyny II,
soborem Przemienienia Pańskiego,
soborem św. Mikołaja,
Twierdzą Pietropawłowską,
soborem Piotra i Pawła, gdzie znajdzie-
my grobowce carów rosyjskich,
soborem św. Izaaka,
Carskim Siołem,
Wielkim Pałacem Peterhof, którego za-
łożycielem był sam Piotr I.

Kończąc myślę sobie, że Bóg dobiera 
uczestników pielgrzymek. Każdy wie-
zie swoje intencje i ma misję do speł-
nienia. Bardzo dziękuję wszystkim 
uczestnikom, duchownym za codzien-
ne Msze św. i opiekę duchową, Tadzio-
wi za oprawę muzyczną i pani Gabrysi, 
naszej przewodniczce, za humor i rze-
telną wiedzę.

Przyszywana parafianka
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Skąd ksiądz pochodzi, ile ma ksiądz 
rodzeństwa, proszę nam coś o sobie 
opowiedzieć.
Witam serdecznie parafian z Bytkowa! 
Urodziłem się 11.01.1980 roku w Ry-
dułtowach, a pochodzę z Turzy Śl., 
gdzie mieszka moja rodzina. Turza Śl. 
jest znana z sanktuarium Matki Bożej 
Fatimskiej, gdzie po wojnie zaczęto 
budować kościół. Miejsce przycią-
ga rzesze pielgrzymów. Mam dwójkę 
rodzeństwa - młodszą siostrę Barba-
rę i starszego brata Marcina, z czego 
mój starszy brat też jest księdzem. Je-
steśmy teraz po sąsiedzku, bo on jest 
w Katowicach, a ja tutaj - na Bytkowie. 
W 1999 roku zdałem maturę i w wie-
ku 19 lat poszedłem od razu do se-
minarium. Po 6 latach, 14 maja 2005 
roku, przyjąłem święcenia kapłańskie. 
To już moja czwarta parafia. Najpierw 
były to Siemianowice w parafii Krzyża 
Św., później Tychy - św. Maria Mag-
dalena, Ćwiklice koło Pszczyny - św. 
Marcina i teraz Duch Św. na Bytkowie. 
 
Jak wyglądała Księdza droga do ka-
płaństwa? Nie jest Ksiądz pierwszym 

kapłanem w rodzinie...
Myślę, że nie ma co tu się dużo rozpi-
sywać, bo to przerasta ludzkie pojęcie, 
że Bóg wybiera człowieka i go powo-
łuje jako swojego ambasadora tutaj 
na ziemi. Moja droga zasadniczo była 
prosta. Mając 6 lat już przez głowę 
przechodziły mi myśli o kapłaństwie. 
Później wczesna komunia, zostanie 
ministrantem, lektorem, animato-
rem ministrantów aż w końcu matura 
i później studia. W seminarium wiele 
było chwil, kiedy zastanawiałem się 
czy aby na pewno.... ale Pan Bóg dał 
mi wyraźniej poznać, że mam zostać 
kapłanem. Decyzji w każdym razie 
nie żałuję, choć nie ukrywam  - nie za-
wsze jest łatwo i z powołaniem trzeba 
się od nowa ciągle zmagać. 
 
Siemianowice Śląskie zdaje się  - nie 
są Księdzu obce?
Jak już powiedziałem wcześniej - w tym 
mieście jestem po raz drugi. Tutaj wła-
śnie zaczynała się moja przygoda z ka-
płaństwem, z tym że w parafii Krzyża 
Świętego.
 

CIESZYĆ SIĘ ŻYCIEM, MIEĆ HOBBY I PASJĘ

W tym roku do naszej parafii w miejsce ks. Piotra Gawor-
skiego, dekretem księdza arcybiskupa przeniesiony został 
ks. Tomasz Szkatuła. Księdza Tomasza cechuje silny ślą-
ski akcent i wieczny uśmiech. Nie mogliśmy zatem nie sko-
rzystać z okazji by dowiedzieć się o nim czegoś więcej. 

Michał Rostański



7

Jakimi grupami się Ksiądz zajmuje 
w naszej parafii?
W parafii przydzielono mi scholę, III 
zakon świeckich św. Franciszka oraz 
Oazę Rodzin. W piątki dojeżdżam tak-
że katechizować w Imperium Słońca 
osoby niepełnosprawne. Przygotowuję 
też dzieci 2 klas do I-wszej Komunii 
Świętej.
 
Czy jest jakaś dewiza, werset lub 
motto, które jest Księdzu szczególnie 
bliskie sercu?
Wiąże się to z moją pracą magisterską 
z zakresu dogmatyki, gdzie pisałem 
o powszechnym zbawieniu wszystkich 
stworzeń - mianowicie o tzw. apokata-
stazie. Z tym jest związane moje motto, 
które wypisałem sobie na obrazku pry-
micyjnym: „...weselcie się nadzieją...”. 
Nadzieja zbawienia dla każdego czło-
wieka to jest to, co kieruje moją mi-
sją kapłańską. Staram się do każdego 
dotrzeć, nieważne jak bardzo ten ktoś 
zboczył z drogi Pana Boga wiodącej ku 
zbawieniu. 
 
Ksiądz ma wiele pasji, słyszałem 
o muzyce i wyścigach; czy mógłby 
Ksiądz coś o tym opowiedzieć?
Niedawno w Teleexpresie zobaczyłem 
pana, który siedział na wózku inwa-
lidzkim i który choruje na podobną 
chorobę do mojej (zanik mięśni). Py-
tali się go o lekarstwo na jego choro-
bę - odpowiedział: „cieszyć się życiem 
i mieć hobby i pasję” - to moje lekar-
stwo. U mnie jest dokładnie tak samo. 
Poza oczywiście Panem Bogiem i teo-

logią, mam pasję, która daje mi radość 
z życia. Od zawsze pasjonowały mnie 
samochody, a szczególnie wyścigi F1. 
Praktycznie od 1989 roku oglądam 
prawie każdy wyścig. W tym sporcie 
idolem, a zarazem pewnego rodzaju 
wzorem w relacji do Boga był Ayrton 
Senna. Ja sam lubię okazyjnie ścigać 
się na gokartach, a czasem i na dużo 
poważniejszych wozach wyścigowych. 
Oczywiście wszystko legalnie (śmiech) 
Poza tym hobbistycznie tworzę muzy-
kę własną na syntezatorach (muzykę 
elektroniczną), gdzie wzorami byli dla 
mnie zawsze tacy tuzowie jak Jean Mi-
chel Jarre, Sławomir Łosowski i wielu 
innych. Kiedyś, zanim zachorowałem, 
uprawiałem wiele czynnego sportu, 
jak sporty walki, pływanie, bieganie 
czy wyprawy górskie, no ale choroba 
skutecznie to teraz ograniczyła, co nie 
znaczy że nie cieszę się życiem. 
 
Jak  ksiądz przeżywa tę chorobę?
Dla mnie to łaska od Boga... Krótko 
i zwięźle - to najpiękniejsza modlitwa 
jaką mogę się modlić do Pana Boga 
i wiem że jest mu bardzo miła. Nie pro-
szę Go nagminnie o zdrowie, bo wiem 
że On ma swój plan w tym i moje cier-
pienie jest mu potrzebne, co od czasu 
do czasu widzę w wysłuchanych mo-
dlitwach, o które ludzie mnie proszą. 
 
Prosimy o słowo końcowe dla parafian.
Dziękuję wam z góry z modlitwę 
w mojej intencji i na pewno będę pa-
miętał o każdym z Was. Serdecznie 
pozdrawiam.



PONIEDZIAŁEK  06.10.2014 
  7.00   Za ++ Małgorzatę Jagieła w I r. śm., brata Ewalda i rodziców Jagieła.
  8.00   Za ++ męża, ojca Ernesta Krupanek w 16 r. śm., Elżbietę i Józefa Bubała, 
                    Weronikę i Wiktora Kurpanek, pokrew. Achtelik, Bubała, Keller, Krupanek
17.15   NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE
18.00   Za + mamę Anielę Mojza.
18.00   Za ++ męża i ojca Jana Stompel w 8 r. śm. oraz rodziców z obu stron.

WTOREK  07.10.2014 WSPOMNIENIE  NMP RÓŻAŃCOWEJ
  7.00   Za wstawien. Najśw. Maryi Panny Różańcowej  w int. wszystkich 
             odmawiających Różaniec- of. od czcicieli 
             NABOŻEŃSTWO KU CZCI ŚW. O. PIO
  8.00   Za  + Rudolfa Wojtynek – of. od lokatorów z ul. ZHP 11
  8.00   Za + Jerzego Jendro – of. od lokatorów z ul. Zgrzebnioka 51a.
17.15   NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE
18.00   Do Opatrzn. Bożej przez wstawien. NMP Różańcowej z podz. za 
             otrzymane łaski z pr. o zdrowie duszy i ciała, dary Ducha Świętego, 
             wzrost wiary, nadziei i miłości, opiekę i błog. dla wspólnoty Żywego 
             Różańca i ich rodzin oraz za ++ członków – of. od Róż.

ŚRODA  08.10.2014 
  7.00   Za ++ brata Alfreda w 10 r. śm., ojca Józefa, brata Hieronima, matkę 
             Stanisławę, męża Józefa.
             NABOŻEŃSTWO KU CZCI MB NIEUSTAJĄCEJ POMOCY
  8.00   Za + rodziców Julię i Urbana Stefko, ++ z rodzin Stefko, Majnusz.
17.15   NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE
18.00   Za + męża, ojca i dziadka Jana Rejnowicz w r. urodzin.
18.00   Za ++ matkę Wiktorię Piotrowską w 3 r. śm., ojca Marcina oraz dusze 
             w czyśćcu cierp.

CZWARTEK  09.10.2014  WSPOMNIENIE BŁOG. WINCENTEGO 
KADŁUBKA, BPA
  7.00   Za + mamę Gertrudę Leś w I r. śmierci.
  8.00   Za ++ ojca Józefa Froń w kolejną r. śmierci oraz matkę Kazimierę.
17.15   NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE
18.00   Za ++ męża Henryka Faltin, Helenę i Augustyna Faltin, Rozalię 
              i Tomasza Porc, swatów, siostrę Anielę Porębską, dziadków i pokrew.
18.00   Za + córkę Bożenę Dziubińską oraz jej dziadków.

OD 6 DO 12 PAŹDZIERNIKA 2014 INTENCJE MSZALNE
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 PIĄTEK  10.10.2014 
  7.00   Za ++ matkę Stanisławę w r. ur., ojca Leona, brata Janusza, ++ z rodzin  
            Wleciałowski i Kanar.
  8.00   Za ++ rodziców Marię i Ignacego Grabiwoda, brata Norberta, dusze 
             w czyśćcu cierp.
12.00   Ślub rzymski: Sebastiana Kos i Katarzyny Korniluk.
17.15   NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE
18.00   Za + syna i brata Grzegorza Gruszka w r. urodzin.
18.00   Za ++ rodziców Elżbietę i Piotra Życińskich.
             KORONKA DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO

  SOBOTA  11.10.2014  
  7.00   Za ++ rodziców Annę i Stanisława Chojeckich, brata Andrzeja, bratową 
             i bratanka Krzysztofa.
  8.00   Za ++ ojca Alojzego Kostorz w 20 r. śm., matkę Wiktorię, ++ z rodziny 
             Kostorz, Myrta, Bukowski.
  8.00   Za + Antoninę Becker w I r. śmierci.
13.00   Ślub rzymski: Mariusza Pach i Agnieszki Wilczek.
14.00   Ślub rzymski: Michała Dudy i Anny Bula.
17.15   NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE
18.00   Do Mił. Bożego z podz. za otrzymane łaski z pr. o dalszą opiekę i zdrowie 
             w int. Barbary i Henryka z ok. kolejnej r. ślubu, oraz o błog. dla całej rodziny.

NIEDZIELA   12.10.2014  XXVIII  NIEDZIELA ZWYKŁA
  7.00   Za ++ matkę Zofię Uryszek, brata Henryka w r. śm., ojca Piotra, brata 
             Krzysztofa, męża i teściów.
  9.00   Za + ojca Stanisława Woźnego w 2 r. śmierci.
10.30   Za ++ ojców Stanisława Nowaka i Mariana Mirka – of. od córki i syna.
12.00   Przez wstawien. MB Nieust. Pomocy z pr. o zdrowie i błog. z ok. 35r. 
             ślubu Heleny i i Joachima oraz o op. dla całej rodziny./TE-DEUM/
15.00   Msza św. chrzcielna.
16.15   NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE
17.00   Za ++ męża, rodziców, teściów, dziadków, rodzeństwo, pokrew. z obu 
             stron, dusze w czyśćcu cierpiące.
20.00   Do Op. B. z podz. za otrzym. łaski, z prośbą o błog., opiekę i zdr. w int. 
             Agnieszki Miśkiewicz w 4 r. urodzin.

OD 6 DO 12 PAŹDZIERNIKA 2014 INTENCJE MSZALNE
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OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE
05 PAŹDZIERNIKA  2014 r.

XXVII NIEDZIELA  ZWYKŁA  ROK  „A”

Dzisiejsza liturgia słowa przypomina o tym, że naród Izraelski był wybraną 
Bożą winnicą, ale został odrzucony, bo nie przyniósł plonu wiary i miłości 
wobec swego Pana oraz nie przyjął Bożego Syna — Mesjasza. Winnicę swoją 
Bóg oddał nam, którzy jesteśmy Jego ludem — Jego Kościołem. Teraz mamy 

przynosić plon swojej wiary.

Kolekta dzisiejszej niedzieli przeznaczona jest na Wyższe Śląskie Seminarium 
Duchowne w Katowicach. Za wszelkie złożone ofiary - serdeczne Bóg zapłać

•
Liturgia tygodnia:
   - 06.10 – poniedziałek – wsp. dow. św. Brunona, prezbit.;
   - 07.10 – wtorek            – wsp. NMP Różańcowej;
   - 09.10 – czwartek        – wsp. bł. Wincentego Kadłubka, bpa; 
   - 10.10 – piątek             – wsp. dow. bł. M. Angeli Truszkowskiej, dz.; 
                                            – wsp. dow. św. Dionizego, bpa i Tow., męcz.;  
                                            – wsp. dow. św. Jana Leonardiego, prezbit.

•
W dzisiejszą niedzielę kazania w naszej parafii głosi o. Edward Hodu-
rek, pallotyn związany z Fundacją SOS Obrony Poczętego Życia. Wita-
my go w naszej wspólnocie i życzymy Bożego błogosławieństwa w tej 
działalności.

•
Przez cały październik zapraszamy do udziału w nabożeństwach ró-
żańcowych. W dni powszednie o godz. 17.15, w niedziele o godz. 16.15.

•
W poniedziałek – 6.10 o godz. 19.00 – spotkanie Akcji Katolickiej.

•
W najbliższy wtorek – 07.10 – przypada wspomnienie NMP Różańco-
wej. Jest to patronalne święto Wspólnot Żywego Różańca. Z tej okazji  
zostanie odprawiona msza św. w intencji całej Wspólnoty ŻR przy na-
szej parafii, zaś po mszy – spotkanie  wszystkich Róż w salce w baraku.
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•
Wyjazd pielgrzymów na Górę św. Anny – w najbliższą sobotę 11.10 – 
z parkingu obok kościoła o godz. 8.00.

•
W sobotę – 18 października odbędzie się kolejna Archidiecezjalna 
Pielgrzymka Żywego Różańca do katowickiej katedry Chrystusa Króla. 
Rozpoczęcie o godz. 10.00. Chętni na wyjazd autobusem, proszeni są 
o zapisanie się w kancelarii. 

•
W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić kolejny Dzień Papieski. Tra-
dycyjnie przed kościołami zostanie przeprowadzona zbiórka na Fun-
dację „Dzieło Nowego Tysiąclecia”, która pomaga zdolnej, lecz nieza-
możnej młodzieży.  

•
Na początku lipca nasza parafia planuje zorganizowanie pielgrzymki au-
tokarowej po sanktuariach Francji. Dokładny program i inne informacje 
można znaleźć w gablotkach, a także na naszej stronie internetowej. 
Zapisy przyjmuje kancelaria.

•
Z okazji XVI Dnia Papieskiego, stypendyści Fundacji „Dzieło Nowego 
Tysiąclecia” zapraszają na koncert „Siemianowice - kopalnia świętości”, 
który odbędzie się 11 października o godzinie 17.00 w Parku Tradycji.

INTENCJE ŻYWEGO RÓŻAŃCA - PAŹDZIERNIK
Ogólna:

Misyjna:

Parafialna:

Aby Pan dał pokój najbardziej udręczonym przez wojnę i prze-
moc regionom świata.

Aby Światowy Dzień Misyjny rozbudził w każdym wierzącym 
pasję i gorliwość, by nieść Ewangelię całemu światu.

Za wszystkich członków Wspólnoty Żywego Różańca przy naszej 
parafii – o Boże błogosławieństwo dla żyjących oraz ich rodzin, 
a dla zmarłych członków ŻR o życie wieczne w chwale nieba. 
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Chorzy parafianie, niemogący uczestniczyć we Mszy Świętej mogą przy-
stąpić do Komunii Świętej podczas odwiedzin domowych prowadzonych 
przez Szafarzy Najświętszego Sakramentu. Zapisy w kancelarii parafialnej.
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STATYSTYKA PARAFIALNA
 

C H R Z T Y
Jakub  Banduch,  Antoni  Kowalik,  Kinga  Mańka,  Jakub  Mazur,  Ko-
sma  Nowicki, Jakub  Połednik,  Olimpia  Tomys,  Natalia  Michałowska,  
Aleksander  Kurowski, Paweł  Just,  Dawid  Just,  Dawid  Flak,  Hanna  
Kotysz,  Oliwier Koziarz,  Filip Nowak,  Agnieszka  Potęmpa, Antoni  
Woźniak.

Ś L U B Y
Arkadiusz  Krupanek  i  Katarzyna  Szołtysik,  Tomasz  Bednarek  i Ewe-
lina  Herwy, Dawid  Fijałkowski  i  Katarzyna  Woźniak,  Jarosław  Biało-
wąs  i Karolina  Kosińska, Marek  Kosiński  i  Agnieszka  Nowak,  Adrian  
Tync  i  Joanna  Hercberg,  Michał Karaś  i  Magdalena  Jastrzębska.

Z M A R L I   P A R A F I A N I E
Henryka  Duda  l.81,  Aniela  Szymura  l.75,  Antonina  Krawczyk l.64,  Andrzej  
Mykietyn  l.48,  Maria  Gawenda  l.92,  Rudolf  Wojtynek  l.98,  Mirosława  Pieczka  
l.55,  Jan  Hołub l.52,  Maria  Rapucha  l.63,  Krystyna  Kuban  l.69,  Franciszek  
Jaksy  l.60,  Lech  Szymczak l.68,  Anna  Nowak  l.58,  Regina  Kwaśniewska  l.76.


